
ZARZĄDZENIE NR 695/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przeprowadzania w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim służby przygotowawczej w oparciu 
o "Platformę szkoleniową z zakresu służby przygotowawczej dla pracowników JST" zarządzaną przez 

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U 
z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 902 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Odstępuje się od przeprowadzenia służby przygotowawczej w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim 
na zasadach określonych w zarządzeniu Nr 155/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 26 lipca 2011 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę - służba przygotowawcza prowadzona 
będzie w oparciu o "Platformę szkoleniową z zakresu służby przygotowawczej dla pracowników JST" 
zarządzaną przez Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego.

2. Na opiekuna każdego pracownika Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, zobowiązanego do odbycia 
służby przygotowawczej wyznaczam Sekretarza Gminy.

3. Pracownicy odbywający służbę przygotowawczą na zasadach opisanych w niniejszym paragrafie, 
powinni zostać przeszkoleni z wszystkich 10 zakresów tematycznych i przystąpić do egzaminu kończącego tę 
służbę.

4. Potwierdzeniem odbycia służby przygotowawczej poprzez platformę szkoleniową, o której mowa 
w ust. 1 jest zdanie egzaminu, co potwierdza się wydrukowaniem certyfikatu ukończenia szkolenia.

5. Certyfikat ukończenia szkolenia przechowuje się w aktach osobowych pracownika.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2018 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 27E6FC2C-6B72-4D7F-BF7E-446081917334. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




